
UCHWAŁA NR IV/35/2015
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 11 lutego 2015 r.

w sprawie przystąpienia Powiatu Sokólskiego do Stowarzyszenia Lokalna Grupa 
Działania Szlak Tatarski

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz 

art. 15 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich 

z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich (Dz. U. z 2013 r. poz. 173) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powiat Sokólski jako jednostka samorządu terytorialnego wyraża wolę przystąpienia 

jako członek zwyczajny do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Szlak Tatarski, którego 

celem jest podejmowanie działań na rzecz rozwoju obszarów wiejskich.

§ 2. Osobą reprezentującą Powiat Sokólski w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania 

Szlak Tatarski jest Piotr Rećko - Starosta Sokólski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Franciszek Budrowski


